АДМИНИСТРАЦИЯ ОХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________                                                          № _______

г. Оха

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» от 21.10.2024 № 1036 «О рабочей

группе по вопросам своевременной выплаты заработной платы»

В соответствии со статьей 158.1 Трудового кодекса Российской

Федерации, руководствуясь Уставом Охинского муниципального округа

Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» от 21.10.2024 №

1036 «О рабочей группе по вопросам своевременной выплаты заработной

платы».

2.     Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2025 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Сахалинский нефтяник» sakh-neftyanik.ru и разместить на официальном

интернет-сайте администрации www.adm-okha.ru.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Охинского муниципального округа.

Глава Охинского муниципального округа       Е.Н. Михлик